



## Bagjul ApS

Ahornvej 24  
9632 Møltrup  
CVR-nr. 39053349

## Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.01.2021

---

**Michael Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.10.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bagjul ApS

Ahornvej 24

9632 Møldrup

CVR-nr.: 39053349

Hjemsted: Møldrup

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

## Direktion

Michael Madsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Bagjul står bag arrangementet af samme navn, der er en tilbagevendende tradition, hvor gamle som nye venner og bekendte mødes.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 3.904 kr., mod et underskud sidste år på 8.589 kr. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.923</b>	<b>3.848</b>
Personaleomkostninger	1	0	(12.164)
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.923</b>	<b>(8.316)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		92	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.405)	(273)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.610</b>	<b>(8.589)</b>
Skat af årets resultat	3	(1.706)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.904</b>	<b>(8.589)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.904	(8.589)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.904</b>	<b>(8.589)</b>

# Balance pr. 31.10.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.229	0
Andre tilgodehavender		0	4.348
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.229</b>	<b>4.348</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.953</b>	<b>26</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.182</b>	<b>4.374</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.182</b>	<b>4.374</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført overskud eller underskud		(5.590)	(8.332)
<b>Egenkapital</b>		<b>34.410</b>	<b>(8.331)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.700
Skyldig skat		1.706	0
Anden gæld		9.066	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.772</b>	<b>12.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.772</b>	<b>12.705</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.182</b>	<b>4.374</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(8.332)	(8.331)
Kapitalforhøjelse	39.999	(1.162)	38.837
Årets resultat	0	3.904	3.904
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(5.590)</b>	<b>34.410</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.405	273
	<b>2.405</b>	<b>273</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.706	0
	<b>1.706</b>	<b>0</b>
